
ökoi+S i Luttra.
Luttra, sorh förtä'aiet noinskäde

med 32 personer, noterar i år en
god ökning. Vissenligen har inte
hela bvtappnin-gen fra"rr i fjol kun''
nat tqgras ig.d,n, men 1! perqoner
'blir det dock på pluskontot. 246
invå'narre ,har socknen nu. därav
125 män oc,h 121 kvinnor. Av ök-
ningen kommer inte mindre iin 13
på kvinaorna och endast 4 på män-
nea. iFödde åm 2 flicltor, inflyt-
tåd€ 30 (J.6 ---'15), dööi 2 (1*,1)
ooh utftl'ttade 18 (3 " 10).

Borbprunqen
Schillertik, brun med svart sa-

del, vit fläck i bringan, saknar
halsband, försvann från Rishol-
men den 78/72. Hänvändelse till
tel, 116 46. r{f,o,

Meddelande
till allmänireten i Karleby, Falkö-
pings östra, Luttra, Åsle- [fularps

och Tiarps sockna,r,
i;. .Vid eldsväda eller eldfara, ring

brandkåren i Vartofta. Tel. Var-
tofta, namnanrop Brantlkåren.

På grund av ingånget släck-
ningsavtal är i fastigheterna be-
fintliga anslag om brandkårens
tillkallande icke längre giltiga.
Nya sådana komma att utdelas vid
nästa brandsyn.

Åslätt den 10 januari 1950.

Brandstyrelsen
i Ihrleby m. fI. kommuners brand-

försvarsförbunil.

Ett STO,
2 år. med utmärkt härstamning,
samt 3 st. valacker, 1, 2 och 3 år,
till balu. Tel. 33 Luttra. tqfö.

$lt-rs'

Luttra.
Vårferminen vid Luttra folk-

och småskola börjar fredagen den
27/1 7950 kl. 10 fm.

LIITTRA. t4/,-e)-
Vid ord. kommunalstämma valdes

till revisorer V. Jonsson, Ledsg., och
K. Ändersson, Knagg. Till ledamöter
i taxeringsnämnden valdes C. Pårs-
son, Fibeln, och A. .Lindquist, Sörg.,
i pensionsnärnnden omvaldes K. Lars-
son, Nolg., och R. Wigholm,'Skräd-
daretomten. Skiftesgodemåin blevo E.
Andersson, Skövdesg., och O, Johans-
son, Klockaretomten. Till omtrud vid
tingshusståmmor och bolagsstämmor
med llaga Sjukhem utsågs K. Lars-
son, Nolg., och vid Landskommuner-
nas förbunds länsavdeln. G, Larsson,
Nolg. och E. Ändersson, Skövdcsg.
Ortsombud för statliga bostadslån
blev G. Larsson, Nolg.

Ståmhan uppdrog åt kommunal-
nåmnden att handha kristidsuppgif-
terna om låinsstyrelsen medger ett
överflyttande av dessa från kristid"s-
förbundet till komrnunen. Beslut fatr
tades även om att i skrivelse till
Jårnvägsstyrelsen begära ordnandet
av tåguppehåll såväl vid Luttra by
på linjen Flalköping-Vartofta som
vid Sköttning på linjen F alköping-
Ulricehamn.

Luttra $Ll(F och Bt
håller årsmöte i Nolgården, Skött-
ning, måndagen den 23 jan. 1950
irl. 19.

F öredrag av Riksdagsman Gun-
nar Larsgon.

Välkomna!

lott).

Föredrag av distriktsordf.
Erik Andersson, Stenstorp.
F'rågetävlan, Cabar6 av arrdel-
ningens amatörer.
Frisutdelning för föregående'
års tävlingar.
Kaffeservering. Välkomnal

Luttra BF-a,vat. zrft-So'
hade den 23 januari årsmöte hos Karl
Larsson, Nolgården. Till styrelse för
1950 valdes Eiuar A"nderirson, Sköv-,
ddsgården, ordf., Lennart AnderSsbn,
Majnegården, v. ordf., Karl Äuders-
son, Knaggården, sekr., Sigurd Jo-
hansson, Munka$ården, v. sekr. och
Karl Laisson, Nolgården, hassöi. E:rs.\
blev Viliing Pettersson och Olof Ah-'
lin. TiII ombud att jämte ordf. nåir-

&bh'f|, Luttra slu-avo.
har hållit årsmöte.i.Eolkskolati. ;:: . '

Av den föredragna årsberättelsen
framgick bI, a., att föreningbn har
haft 12 protokollförda möten samt 5
fester med samkväm.

Tävlingarna ha samlat samma,n-
lagt 54 deltagare.

Medlemsantalet var vid årsskiftet
60.

Avdeliingen har under det gåiEnå
året fått mottag,a diplom ftif site in-
satser vid insamlingen till SLU:s för-
eningsgård Mem. Till styrelse för år
1950 valdes Olle Johansson, ordf.,
Bertil Andersson, v. ordf., Dagny
Eriksson, 

. sekf., trngrid Kårlsson, v.
sekr., Sven Ekborn, kassör, och Len-
nart Pettersson, bitr, kassör. Till re-
visorer valdes Lars Pettersson och
Erik Ändersson. Att,,representera
avd. vid distriktsstiimman valdes
Bertil Anders,son och .I"ars petters-
son och vid kretslnötet Kerstin An-
dersson, Inga Wigholm och Maths]uerDNu, eE6 vYtgrotm ocn jruåIns

jAhlin.

I fiU styrelseledamot i BF. valdes

lKarl Andersson och i SLKF Dagny
lEriksson. Som ombud vid BIr:s kqm-

vara vid distriätstämmor och kandi- i

datnomineringar valdes Karl Lars- |

son, Nolgården, ers. Oskar J8hans-l
son och Viking Pettersson. TilI leda- 

i
mot av SLU:s styrelse valdes Karll
Andersson, Knaggården, örs. Slgurdr
Johansson och i SLKit:s styrelse
$ven Dahlberg, ers. Ivar Lindström.,
Valledare blev Lennart Andersson,i:
Ll:.;regå:dtn, inld Linus Wikhclm;

ere. Reyisgre[ bleyg I, Ltndströmi
och Ä, Li-ljegfeE rnedl Ivar l{a,rlssorl
oeh Ivar Andersson som ers, Att re-
presentera avdt. vidl kommunsa,rrr.Inbtd.-
träden valdes ordf. .rnetl riksdågsmån
G. Larsson sorn ers. tfter rnötet bföd
värdfolket mötes(leltagarna på kaffe
tillsarnrnarrs. med 8LKtr'-avdeln:ingen,
som samtidigt höll årsmöte. Dårefter
höU riksdagsman Gunnar Lafsso:x
föredrag om aktuellir riksdag's- öch
kommunalfrågor.,Sedan förekom öir
stunds dlskussion om hemvårdarinhe-
frågan. TiIl slut tackåde ordf. värd-
folket för visad gästfrihet. Mötet var
talrikt besökt.

lmunkretsmöten va,ldes John Larsson
och OUe Johånsson. fdfottsledare
blev fngvar Karlsson. Vidare förekom
val av politisk kommitt6, prog.ram-
råd, pressreferent rn. m. Till tävlings-
nämnd har tidigare valts Lennårt
Andersson, täVlingsl., :och Inga Wlg=
holm, kvinnlig tävlingsl., samt glon
Andersson och Alice Karlsson soln
bitr.

Efter mötesförhandlingarna. fiiljde
kaffeservering och eb stunds upp-
skattad underhållning a!.i avdelnin-
gens amatörer. Mötet avslöts av ordf.
och till sist sjöngs '>Du gamla, du
fri a rs

| "*'".,ffi " tl *f#få*:*
I utdelning av deklarationsblanket-

x.$l;'tf,l31 j.got!..:ki* med 8 -' I tu" i Fotkskotan måndagen den 6
.röI qcb p pöjar, till salu. I tetruari kl. 15.

I1i,clelr, Luttra' Tel. I-qttra 43. , ,o* Kommunalnämnaen.

Styrelsen.

. rii :r:r r :- --r:-- - -:- -f1:-:-- "--,- 
| las0,

(Mtt't- 6(KVcl) --- var man mogen
att övergå till Frökindsproblemet.
2bll
-5o, Vart skall Luttra höra?
Problemet kan i korthet sam-

manfattas: vart skall Luttra höra ?

aruåg statsrådet. Riksdagsman
G unn ar L arss o n i Luttra var
förste talare i denna fråga och han
framhöll den samhörighet som
Luttra sedan länge haft med kom-
munerna inom storkommun 32, d.
v. s. Leaby. För egen del ansåg
doek tal., att några avgörande skäl
inte förelågo för att ansluta Lutt-
ra till Leaby, men luttraborna ville
tydligen ttill övervägande delen
orientera sig åt slötahållet. I ett

nare inlägg yttrade hr Larsson
vidare, att ett motiv för anslutnin-
gen t-ill Slöta tydligen var att stor-
kommunen F''rökind hade flera in-
dustrier oeh på så sätt kunde tän-
kas vara mera konjunkturkänsligt.

tr'rån Kinnevedshåll uttalades be-
fänkligheter mot att mista Luttra
i.F'rökindskom,munen: då denna i

fall skulle bli i minsta laget.
Luttra borde inte ha några olägen-
heter av att höra till F rökind, sna-
rare tvärtom. Vägförbindelserna
t. ex. äro bättre åt Frökindshållet.

Landshövding M ann e r f e lt
erinrade sig, att då det var tal om
att Luttra skulle föras till X'alkö-
ping, reagerade invånarna kraftigt
och han hade då fått det intryc-
ket. att de ville till Frökind.

Ett förslag från stafsrådet orn
att ev. överföra Smula i Älvsborgs
län till ,F''rökind föll inte frökinds-
representanterna alls i smaken.

Luttiå.



Luttra Str KF -ava. 
z/z-S)'

har haft årsmöte i Nolgården. Verk-
samheten under året har varit livlig,
bl. a. har avd. tagit initiativet till två
stycken sla-lrtkurser i HushåIlniqgs-.
sältrskapets regi med sammanlagt
tjugo deltagare. Vid dessa, tillfällen
ha också trevliga samkväm varit
ordnade.

Till styrelse för året omvaldes:
Maj Larsson, Nolg., ordf., Ebba Ek-
born, Ledsg., v. ordf., Saga Gustavs-
son, Rogestorps gård, sekr., fngrid
Gustafsson, Liden, v. sekr., och Nan-
ny Andersson, Skövdesg., kassör;.
ers. Anna Vigholm,- Backg., och Val-
borg Dahlberg, Knagg. Arbetet för
året diskuterades livligt. 81. a. be-
slöts,att inköpa en större vävstol för
utiåning i bygden. En kommittd till-
sattes för derr planerade festen un.
cler mars månad,

Efter förhandiingarna bjöd vär.d-
folket på kaffe, varefter samkväm
vidtog tillsammans med BF-avd.,
som sammantrådde vid samma till-
fälle. Riksdagsman Gunnar Larsson
taiade om aktuella politiska och kom-
munala frågor och en livlig diskus-
sion följde, Mötet avslutades med taJ
av BX'-avd. ordf. hr Einar Anders-
son, Skövdesg., som tackade å samt-
ligas vägrar för visa"d gåstfrihet.

i hemmet och under fritiden. i

I dag fortsätter församting,$iö-
kan i Luttra kyrka kI. 16 oclt
tr'alköpings kyrka kl. 19,30. Kyr-
koherde Ernst Carlsson, Sävarcr
predikar då ör.'er ämnct: Krjstcrr
på allvar i arbetet och sarnhäIls-
livet. I morgon talar diakonissart
Ingrid Persson, Samariterhemmct,
i Luttra kyrka kI. 16 och i Falkö-
pingi församlingshern kl. 19,30
över ämnet: Kristen pä allvar i

| :tA. r hemmet octr un.ter 
t

I 
" - ""' fritiden. 

t

I I går talade komminister Sture | -

I Hall från Tidaholm i Luttra kyr- 
|

lka och Falköpings församlingshem I

löver ämnet: Kristen på allv:rr -

Församlinosveckan,
qlz-SD. !

I tisdags fortsatte församlings-
veckan i Luttra kyrka på efter-
middagen och i Falköpings kyrka
på kvällen. Det var komminister
Harald ,Flith, Gustav Adolf, som
då predikade över,&nrnet: Kristen
på allvar i andaktsli.vet.

rt/e-SU, r kyrkans tjänst.
Om det temat handlade gårda- 

1

gens föredra,g i den av KYrko-
bröderna anordnade församlings-
veckan. Det var diakonissan I n g-

rid Persson från Samariter-
hemmet, som talade därom i Lutt-
ra k5'rka och Falköpings försam-
lingshem. Diakon Conny Meiin
medverkade på båda ställena med 

1

sång. I Luttra siöng han Davids 
I

Psalm l3 av Wcnnerberg och i I

tr'alköping Stjärnklart av J. A.l
Josphson och Davids 72:a psalml
av Wennerbcrg. I

Luttra RLF.
håller

. ÅRSMöTE
,i Folkskolan fredagen den 17 febr.
kl. 19.30.

Styrelsen.

FTETF. MOT())R
med 17 m. ladd, lHÄS'fRÄtr'SÄ'
1 PLOG nr 19 öVERRUM,
1 SVENSKIIå.RV 7 8., 1 60 P.
SLÄTTHARV, 1 ÅFDER, ett Par
KÄITKAR för par och enbet,
1 SELE m. utrus'tning, Qllt så gott
som nytt.

ROGNSTOR,P, LU,f,f,RA.
H. Andersson. 

[q5D,

En tr"-fri ko,
i snar kalvställning, samt en ung-
tjur till salu. Tel. 95 Lutira.jkyrkans tjänst.

Styrelsen, som alltså trlir oföränd- Skärmbildsundersökning kom_
rad för år 1950, kommer att bestå av mer att äga rum i Lutira skola
ordf. Lennart Andersson, ryill"q.' ". torsdagen den 2 mars på följande
ordf. Einar Andersson, Skövdesg., tider: 10-12 och 16-{g.
sekr. Ivar Lindström, Kwarneg, kas- Allmänheten uppmanas att man,

Luttra RLF-ovaI. zllufr '
höll årsmöte i Luttra skola den 17

febr., som inleddes med atL kamrer
Bengt Börjesson, F alköping, höIl
föredrag över en nyligen företagen
resa i Tyskland, varefter man över-
gick till förhandlingar.

De ledamöter i styrelsen, som sto-
do i tur att avgå, voro Arue Gustavs-
son, Liden, och Ivar Karlsson, Blin-
ni-ngsberg, vilka båda omvaldes.

3 tjurkalvar,
efter stambokförda föräldrar samt
2 ungljurar, 10 mån., till salu.
Godkända för avel. Re4ktionsfri
besättning.

Munl$gården, Luttra. Te!. 44.

,4Su' HO
finnes nu till salu även i hand-
pressade balar titl mycket billigt
pris.

Rogestorps Gård, Falhöping.
Tel. 450.

Luttra.
td5?.

Lolsalkommittön.

- 50 år fyller om måndag lantbru-
karen Erik tA,nd,msson, Grevagården,
Slöta. Han är fiidd i Luttra. men har
viixt upp i övergården, Leaby, vilken
inköptes av hans föräIdrar, För om-
kring 20 år sedan förvärvade han
Ger-vagården. Jubilpren, som gjort
sig känd som en duktig jordbrukare
och god granr\e,.är medlem av Fila-
delfiaförsamtinggn. q/S-SA.

Luttra.
ORD. KOMMUN.A.LSTÄMIIA

hålles i !'olkskolan torsdagen den
9 mars kl. 15.00.

Bland ärendena förekommer:
Nytt yttrande i kommunindel-
ningsfrågan.

Ortlförantlen.
sör Ärne Gustavsson, 

Itd":.,111_:j_{- r grant infinna sig till undersök-
relseers. omvaldes B. Blomqvist, I äin*"n.-l

Karl Andersson, Knagg., efter Hii-
ding Andersson, Rogestorp, som av-
segt sig. Att jämte ordf. represen-
ter"a avd. vid länsförbundsstämman
valdes Arne Gustavson, Liden, ers'
i{arl Andersson och R. Vigholm. Ägi-
tationskommitt6 och roteombud om-
val0es.

En insamling till en minnesfond att
överlämnas på förbundsordf.rBern-
hard Eksti öms 60-årsdag företogs
med gott resultat.

TilI sist företogs en vinstutlottning,
vid vilken de vid årsmötet närwaran-
c1e medlemmarna voro berättigade att
tleltaga. Vinsterna bestod av en 25

relseers. omvaldes B. Blomqvist, I

Litleg. Till revisorer omvaldes Sig:urd 
I

Jqhansson, I'4unhag., samt nyvaldesl

dcltaga. Vinsterna mtäJ'ti-"" ä 
1

kr.-vinst och en 15 kr.-vinst. Vinnare 
I

blevo Karl Andersson, Knagg., och 
I

Lennart Andersson, Nlajneg. 
l -

Tel. !'alköping 13?5 eller 975. Tel. bost. 1088.

Kreaturs och
lösoreauktion

å SÖRGÅnOgru; Luttro s:n, Folköping.
LöRDAGEN DEN 11 MARS KL. 13.00 p. d. låter Lantbrukare Rag-
nar Äronsson med anledning av egendomens försäljning genom of-
fentlig och frivillig auktion försälja hela sitt därvarande yttre lös-
öre, varav nämnes:

6 st. kor, varav 4 st. betäckta.
4 st. kvigor.
1 sto, 9 år.
3 st. bet. suggor.

ReaktionFfri besättning. Smittosam kastning har icke förekommit,
C:a 40 höns.

MÄSKINER och REDSKAP: 1 st. halvrensande tröskverk >Aren-
torp>>, nästan nytt, 1- el. .motqr med c:a 15 m. kabel, 5 hkr, prima
Cambridgevält, 1 >Deveplog>, nästan 4y, 1 80-pinnaharv, fjäderhar-
var, medbottnar, hästrivör, m, m. m. m. 

- Redskapen äro genomgå-
cndc i bra skick.

Kaffe- och Korvservering anordnad.
Sex månaders räntefritt betalniirgsanstånd lämnas kände, säkre kö-
paro. 

- Äganderätten till försåld vara förbehålles, tills densamma
blivit tillfullo kontant betald. - övriga villkor vid auktionens bör-
jan.

r.o. HOVPltttllollnl!
RN6TA8 FA8TI6



Luttra. l0r5u,

Församlinge afton
hålies i Luttra :söndagen den 12
mars. Kl. 19 Gudstjänst i kyrkan.
Omedelbart därefter Samkväm i
Folkskolan med tat av missionärs-
paret Nelsson. Missionskollekt
upptages.

Film visas. Kaffe seSveras.

ll.l4 Luttra vill tiil Slöta-
'$9' kornmunen.
Luttra behandlade kommunin-

delningen vid ordinarie kommunal-
stämma i tor:sdags kväll. Stämman
beslöt avstyrka en sammanslag-
ning av l"eaby och Yllestad. Vid-
hållande sin uppfattning tillstyrk-
te stämman kammarkollegiets för-
slag, enligt vilket Luttra kommer
att tillföras Slötakommunen.
.Vid stämman tillsattes en kom-

hitt6 för utredning av hernvårda-
rinnefrågan, och vidare företogs
ett fyllnadsval i valnämnddn, var-
vid ttll ledamot utsåg Viking Pet-
tetxmn,'Sörgården.

Lrfi.tra rr.trg -So'
var i sönd.q,gs en välbesökt för-

samlingsafton anordnad. Den in-,
leddes med gudstjänst i kyr\an,l
'iarvid kyrkoherde Almegård pre-
dikade över dagens högmässotext
cm Petri övermod och Jesu var-
ringsord till honom. Efter guds:

"jänsten samlades menigheten i
folkskolan, där kyrkliga syföre-
ningens r4edlemmar bjödo på gott
kaffe. Missionärsparet Neldon'var
,kvällens gäster och talare. Fru
Solveig Nelson talade först och.be-
'ättade medryckande om några ki-
esiska människböden, om offer

iorn omvändelse till kristendomen
-ör med sig och om stor uthållighet.
Dia-kon Nelson v.isade tre rnissions-
filmer från Kina och komrnenteia-
de dem med livfulla skildringar.
En missionskollekt upptogs och
-rogick till 80 kr.

Ky rlua ktmä$ta retiä n$te n
i Luttra,

som härmcd ledigförklaras, sökes
senast den 18 mars. Lönen är ett
tusen kronor. Nyrenoverad, god
bostad finnes. Tillträde 1 maj.

Eör
Luttra kyrkoråd, adr. tr'alköping.

l4S, Tolke Almlgåra'. 
,

Luttra.
ORD. KYRKOSTÄIIIMA

hålles i Folkskolan måndagen den
20 mars 1950 kl. 16.

Ärenden: Föregående års riiken-
skaper och förvaltning.

Kompletterande beslut om kyrk-
orgeln.

Nytt golv i Folkskolan
Orilf.

,*å ' .t

Biaddsw 
;

kommer att förrättas under april
niåiiaa inöm' xaitetjy, Lirtira, rai-
köpings örstra, Äsle, Tiarp, Mularp
socknar.

tr'astighetsägare uppmanas rtt
ha all brandredskap i ordning och
titlgänglig.

Mularp den 30 mars 19d0.

Brandchefen.
r r' il._, I b

oi ..r
Arsrnote

med Sköttning;Lqttra vägsam-
fällighet i Luttra skola fredagen
den 31 mars 1950 kl. 19.

Styrelsen.

Försäljntng av lq'rklig i"rd. :{4.
Kammarkollegiet har medgett

förEäljning från priistbostället
Sköttning Noigården 2:1 i Luttra
socken av ett område om 2,507
kvm. till riksdagsman. Gunnar
Larsson, Nolgården,, för 1,250 kr.

Regeringeris beslut beträ{fantle den .nyq'-'l<gurmgnin'1el'

ningen i Skaraborgs län offentfiggjortles i lördAgs -,sI\ v€a'

ka efter {et ärentlo! behantllats i honsqli. Kontentan aY bg:

slutot bel,räffaqde.,våra bygiler kan gägas 'va,1a föli'antlo:

- Stoftet av firr Ellen Sua,fia,
Nyström, maka. till Iantbmkaren G.
R. Nyström, Nolgården, Sköttning,
Luttra, jordfästes i Iördags i kapel-
let på Nya kyrkogården. Äkten in-
Ieddes med Chopins Sorgmarsch, spe-
lad på orgel av musikdir. Bartler,
och därefter höll kyrkoherde Älme-
gård griftetal med lednlng av Psalt.
90: 1-2 samt förrätLado jordfiistnin-
gen. Solosång utfördes av pastor Å.
ölmeskog, som sjöng >I morgon> och
>Mitt hemland>. Då kistan fördes ut
för att gravsättas spelades Sorg-
marsch av Beethoven. Vld den öpp-
nade sriften uru" uffiä}$Bss-"i"a

Friggeråker fråntlrages Gudhqmskommunen - som enligt

karnrnarkollegiets. förslag förstärkes ruecl tsolum - och in'

förlivas med Falköpings stad, föreslagna Leaby och Yllestacls

storkommuner sammanslås till Yartofta storkommun, Sand'

hem och Utvängstorp tillföras, Mutlsiö storkomrnun, Luttra

föres till Frökintlskommunen oph Dala-Ilögstena skall ingå i
Stenstorps storkomrnun. Vitlare överföres llällestad från

Älvsborgs till Skaraborgs län och ingår i vilske storkommu{r.

Att Luttra fördes till F rökinds-
kommunen blev väl ingen större
överraskning, även om befolknin-
gen hade uttalat'sig för en anslut-
ning tiil Siöta. Inte heller förvå-
nar det, att Dala-Högstena inte
fick sina självständighetskrav till-
godosedda. Det stod redan På ett
ganska tidigt stadium klart, att
de beslutande mYndigheterna
knappast ansågo den föreslagna
kommunen bärkraftig.

- F ru Ellen Se,rafia Ngstrij,m,
maka till förre lantbrukaren Robert
Nyström, Nolgården, Sköttning, Lutt-
ra, har avlidit i en åIder av 71 år.
Den bortgångna var född i Luttra
och har tillbringat sin mesta tid i fö-
delsesocknen. De senaste 15 åren ha
makarna Nyströrn varit bosatta i
Nolgården, Sköttning. Närmast sör-
jande förutom maken äro barn, barn-
barn och barnbarrrsbarn. l452r.

Min älskado Maka.
vår kära lilla Mor,
tr'armor och Mormor

Ellen
Nyström .
* 20 december 18?9.

har i dag stilla och fridfullt
insomnat, lämnande mig, barn,
barnbarn, släkt och många
vånner i djup sorg och saknad.
Ditt ljusa vackra minne lever

alltid bland oss.

Nolgården, Sköttning den
9 april 1950.

ROBER,T NYSTIT,öM
Barn och barnbarn

Barnbarnsbarn

Si, Jesus är ett tröstrikt namn
Och i all nöd vår säkra hamn.
Igenom Jesus få vi nåd
Och finna på det bästa råd.

Tack kära Mor för allt.

Jordfästningen äger rum
Iördagen den 15 april kl. 2 em.
i gravkapellet å Nya kyrko-
gården, dit ev. blommor kunna
sändas senast kl. 12.30.

Luttra S. L, K. F.-avd.
inbjuder allmänheten till FEST I SKOLAN onsdagen den 19 april
kl. 19.30. Tablåer, sång och deklamation av avd:s medlemmar.

Försiiljningl Gåvor mottagas tacksamt!. Th6 och smörgåsar serveras.

VÄLKOMNA TILL EN TREVLIG AF'TON! t45ö.

ffiishslmett$ tna$kintorv
av 1950 års tiltverkning salubjudes

Pris per sektion kr. 200:- 20:- pr ton).

O B S. ! Även färdig torv för leverans under sommaren

- försäljes. Beställningar mottagas pr tel. Falköping 1646.

OBS.! Sista dagen för beställning lör'
dagen den 22 april'

Ris holmens T orvindustri.



I luttra
HÄLSAS VÄREN välkommen
med VALBORGSMÄSS0,ELD
söndag kl. 20.

Tal av komnr. Rudolf Johans'
son. Körsång.
Därefter samkväm i skolan.

Luttra SlU-avilelning.

I st. koloniitugo
2,60 m. X 3,65 m., 1 st. beg. Mor6ns
Elmotor, 5 hkr., 380-660 volt, 1?
m. slad"d, 3 st. beg. däck ?50x20",
3 st. beg. slang 750x20", 2 st. Vol-
vofälgar 20',6}.äl.

Harry R'önnberg, Luttra.

Vårsn h?ilsad i Luötra. tls'f0'
I Luttra hade åven i år SLU-

föreningen anordnat valborgsmäs-
' lsofirande. Efter majbålet, där
sång och uppläsning förekom,
samlades den talrika rnenigheten i
skolan, vilken till trängsel fyll-
des. Där talade komm. Rudolf
Johansson. Sedan serverades kaf-
fe, Deklamation och allsång 'hör-
de också till prograrnmet. ,Som av-
slutning sjöngs >Du gamla, Du
"tria>.

Vartofta" Frökinds
knets av StU

har kre{.sr&öie i Ströta sanrlingssal
söndagen den 21" rnaj kl" X-7.0ii.
Föredra.g" - Teaten. - Musik m, m.

tr,ut,tra [i" L" U"-avd"

Luttra.
KYRKOSTÄMMA

hålles i Folkskolan mänd. d. 22
maj rOrO kl. 16. Ärende: Förslag
om snåskolans indragning.

Ordf.

,45b.
Luttra.

145u.

Utdelning av kaffekort och till-
l;iggqkqrt på kaffe i Folkskolap
o4$dagen den 24 maj kl. 17. Per-
sonkort och {et gamla tilläggskor-
tet medtages. ' '. ' '"'

Kommunalnämnden.

5O år. to{t-fi-
50 år fvller den 21 d:s hemmans-

ågaren Eih.ar And'tsson, Skövdesgår-
dbn, Luttra.

Jubilaibn är föcld i Luttra och in-
köpte 1925 Skövdesgården, som han
sedan dess in-
nehaft och bru-
kal. Vid sidan
av sitt jordbruk
har han fliligt
tagits i an:
språk såvål i
dbt kbmmunala
som i jordbru-
karnas för-
eningsverksam-
hdt. Han är så-
lunda bl. a. le-
damot av kom-
munalnämnden,

.D ru n kn in gstillbud
'Y$ i Götoboder.
Ett äventyr, som lätt kunde ha

slutat mycket illa, voro två unga
flickor fmn Falköping med om i
tisdags. Sedan de slutat sitt ar
bete för dagen cyklade de ut till
Götabadet för att få sig ett dopp.
Efter det de badai gingo de upp
och satte sig på grässlirttr-ringen
en stund, varpå de återvände ned
till bassängen, där de stannade vid
kanten vid bassängens djupaste
del. Plötsligt fingo de sig några
knuffar i ryggen så att de hand-
löst ramlade ned i vattnet, och
eftersom ingen av dem'var sim-
kunnig, kunde en allvarlig olycka
lätt ha inträffat. Inga vuxna fun-
nos heller vid badet vid tillfället i
fråga. Den pojke i lS-årsåldern,
som i ren obetänksamhet knuffat
i dem, hoppade genast i vattnet
och försökte rädda dem men miss-
Iyckades. Han kravlade sig då upp
på bassängkanten igen, och här-
ifrån lyckades han' småningom
med hjälp av några andra pojkar
få upp de nödställda. Dessa hade
då varit under vattnet tre gånger,
oeh den ena av dem var så illa
däran att hon svimmade omedel-
bart hon kom upp på land.

Det inträffade bör utgöra en
varning för de badande att inte
driva ]eklusten vid badstränderna
så långt att de knuffar andra i
vattnet, det kan lätt få mycket all-
varliga följder'. För de båda unga
flickorna oeh övriga icke simkun-
niga bör det vara en maning att
sätta sig i förbindelse med sim:
iärarinnan, så snart hon börjar sin
verksamhöt vid Götabadet.

Luttra.
EXTRA IITRKOSTÄMMA

med Luttra församling hålles ons-
dagen den 14 juni 1950 kl. 16 för
att besluta om nytt golv i tr'olk-
skolan och om bönringning under
sommartid.

Folko Almegård,
ordf.

Luttra, SlU-avdetning
rar haft tävlan i rotfruktsgallring
ros Sigurd Johansson, Munkagården.
lävlingsdomare voro Einar Änders-
;on, Skövdesgården, Sigurd Johans-
;on, Munkagården, och Arne Gustafs-
ron, Liden. Tävlingen hade samlat 11
lelta5;are och prislistan fick följande
utseende:

1) Artur Persson 90,5 poäng, 2)
ngvar Karlsson 89,5, 3) Olle Johans-
ron 88, 4) Bertil Andersson 86,5, b)
ngalill Larsson 84,5.
En tävling har tidigare ägt rum i

>VäIJ den bästa varan>> med 22 del-
i:agare. F örste pristagare blev Dagny
trriksson med 23 poiing, 2) Ingvar
Iohansson 22, 3) Birgit Gustafgson
22, 3) Birgit Gustafoeon 21, 4) Birgit
Wigholm 21, 5) Sigrid Andersson 20.

I Luttra ga,rnla kyrka l5lg'So'
kommer böneringning åter att

införas efter ett uppehåll pä 40 är.
Beslutet fattades av kyrkostäm-
man i Luttra i går. Den fastställ-
de även att ringningen skali ske
kl. 6 f. m. och 19 e. m. med början
den 1 juli, och frarnledes sommar-
tid. Dylik ringning förekommer
allmänt i landskyrkor.

tr/6
-5t)

skiftesgodeman
samt röteombud för folkbokföringen.
I Luttra BF-avdelning är han ordfti-
rande sedan många år och vidare är
han ledamot aY styrelsen..för RI,l.-
avdelhingen. Han är käad som en
dulitig och intresserad jordbiukare
och har även i Sitt Personliga um-
gänge blivit allmänt uppskattad oclr
värderad bland ortsborna.

Betssdiur
mottagas å LIDEN, LUTTRA.DiidsfalL LT4S,f.,

- F örre lantbrukaren R,obert NU-
strtnn, Nolgården, Sköttning, Lutträ,
har avlidlt i en frlder av 74 år. Han
var född i Holmestad och drev tidi-
g:are lantbruk i Karleby. Do senaste
L5 åren har han varit bosått i Nol-
gården, Sköttning. Den bortgångne,
som bley änkling för kort tid sedan,
sörjes närmast av barn, barnbarn och
batnbarnsbarn.

T.e(,24Q43,

- I tapeffet på NYa kyrlrogåroen
jordfästes i torsdags stoftet av f'
iantbrukaren Robert Nglsårözn, Nol-
gården, Sköttning. Akten inleddes
med att musikdir. Bartler på orgeln
spelade Hiindels Largo. Pastor Äke
öImeskog sjöng två solosånger Hur
ljuvt det är att komma av Dannström
och Mitt hemland, där solen ej dalar.
Jordfästningen förråttades av kyrko-
herde Almegård, som i sitt griftetgl
utgick från orden i tr'il. 1: 21. När
kistan utbars föf att gravsättas, sqle-
lacles på org:eln Äses död av Grieg.

-F
Vår käre Far,

Farfar och Morfar

Robert [lyslröm
* 28 mars 1876

har i dag stilla och fridfullt
insomnat, lämnande oss barn,
barnbarn, släkt och många
vänner i djup sorg och saknad.
Ditt ljusa vackra minne lever

alltid bland oss.

Nolgården, Sköttning
den 26 maj 1950.

BAIiN och BARNBAII,N.
tsarnbarnsbarn.

Så tag nu mina händer
Och led du mig,
Att saligt hem jag länder,
O Gud, till dig.
Ditt barn i.nåd ledsaga,
Min väg är svår;
Jag vill ett steg ej taga,
Där du ej går.

Tack käre tr'ar för allt.

Jordfästningen äger rUm
torsdagen den 1 juni, kl. 2 em.
i Gravkapellet å Nya kyrko-
gården, dit ev. blommor kunna
såndas senast kl. 12.30.
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övrigä' villkor vid auktionen$ början.

A1BERT NN@'AS FASnI@H,

jen är Vassa- lt,ade undep vägen ut talat om hur

ungefärmitt latt det gott kunde_ komma en.or-

"*.-ot 
liggu" ldentlig skur med detsamma' Sign'

Klockaretom' lu." inte riktigt av samma mening
ten, där en pri- lmen måste i alla fall motvilligt be'

vat brevlåda I undra det ädelmod som denna öns'

mea påmålat lkan tycktes tvda på; det Ci.":.$:

yttrande från generalpoststyrelsen,
telegrafstyrelsen och ortnamns-
rkommissionen om något är att er-

km. från FalköPing.

' l l i'

å Rogelstorps Egendom, FalhöPing
fred. den 30 juni kl. 3 em. lå1er Artu-r Gustafsson , C:"9T 9f,,f-TlliC

""f.tf"" 
törsät3a c:a OO itå vact<er slåttervall fördelade på olika ut'

rättentillförsåtrdvaraförbehålleg:tillsdensammablivittillfullo

o. o.' H O Y P Ätt3,l|orAPlS



Kyrkostämma ,

med Luttra församling hålles
Folkskolan månd. den 3 juli
19.30. Ärende: Skoiskjutsarna.

Ordf.
1450'

LIIITRA. bh-st.

Kvrkostämma hölls i måndags'
Oarvia beslöts anordna s,ltolskjutsar
fr. o. m. i höst, så att smÅskolebarnen
i Luttra skall å.ka till skolan I Kinne-
ved, medan Kinneveds folkskolebarn
skail åka till folkskolan i Luttra. Äv-
ståndet mellan de båda skolorna är
?-8 km. SkolstYrelsen fick i uPP-

dras att ordna med skiutsar och söka
s[at"sbidrag innan hösttermlnens bör-
jan.

Anbud å sltolsltiutsar
infordras för nästa läsår från
Luttra till Kinneveds skolor. An-
buden sändes till Luttra skola se-

nast den 10 juli 1950.
Närmare upplysningar Pr tel.

240 41.
Skolråilet.

Prov för

500 flaskot i kras 
"*

då bryggeilbil hlev

ttängd i sn 'kurua,

Illötantle bilens förare tog ingen
notis orn tlet inträffade.

500 tomglas ,krossades då en

bryggeribil från Fa,lköping i mån-
dags efterrniddag blev trängd- av
en mötande last'bit i en kurva 'i
I-uttra och rned ena hjule't körde
ned i diket. BrYggeribirlen var På
..1äg från Ulriceharr$ tili Falkö-
ping rned,tomglas'och olyckstillbtt-
det inträffade i en landsvägskurva
vid Majnegarden i Luttra. Just här
dök en la.stbirl uPP från 4ndra hå -
lert och då den hade ganska hög
fant ,o,clh inte höl'l tiilräckligt långt
ut på sin vägkant, tvingades Fai-
köpingsbilen för långt ut i kurva'n
och ena rhj,ulet gick ned i d'iket.
Härvid stjäIpte det övers'ta flask-
lagret på astbilen och omfr.ing. fQO
torngias krossades och sp'redos ul
på en sträcka På 50 m. På vägen
och i diket. Den mötande biien
fortsatte från platsen utan att fö-
raren tog n'otis om det inträf,fade.

slmbsrgarrttärltet
kan avläggas vid GöTABADET tisdagen den 18, onsdagen den 19 och
torsdagen den 20 juli mellan kl. 17 och 19 samt söndagen den 23 juli
mellan kl. 10-16.

Alla simkunniga över 10 år hälsas välkomna.

Simlärarinnan.

Järnvägshållplats vid l'å

$köttnings vägöuergång,

En framställning från trafikant-
håll om inrättande av jårnvägs-
hållplats vid Luttra by har järn-
vägsstyrelsen inte ansett sig böra
bifalla, men dåremot anser sig
styrelsen kunna gå med på att
hållplats anordnas vid Sköttnings
vägövergång.

Ur kommunikationssynpunkt sY-
nes Luttra by redan nu vara väl
tillgodosedd då två busslinjer, som
ha förbindelse med både F alköping
och Kinnarp, passera byn. Genom
det relativt korta avståndet, 5,2
km., mellan Luttra och Falköping,
anses en eventuell järnvägshåll-
plats komma att utnyttjas blott i
mycket ringa omfattning. Skött-
ning passeras likaledes av två
busslinjer, men dessa ha icke nå-
gon förbindelse med Kinnarp, vil-
ken ort lär bli centralort i den nya
storkommunen och inte, såsom ti-
digare förmodades, Vartoftq. Sty-
relsen förmodar därför att järn-
vägen kommer att utnyttjas för
resor mellan Sköttning och Kin-
narp. På grund härav har sty.rel-
sen beslutat tillmötesgå framståll-
ningen om hållplats där.

kalias till
folhskola
kl. 20.

Ärende:
valet.

Lutlra BF, $LKt och $[[|
sammanträde i Luttra

fredagen den 4 aug.

Kommunalfullmäktige-

t4s0.

r r .. t4s3'

Flo
finnes ät+9 , till salu .frpn plack.

Rogestorps gård, Faltr<öping.
Tel. 104 50.

l4f)
Luttra.,

Höstterminen för Luttra små-
skola och,7:de klassen börjar tors-
dagen deh 10 aug. kl. 10.

Barnen samlas vid Luttra skola
kl. 9.30 för skolskjuts till Kinne-
ved. Även barnen från Risholmen
oqh RogeFtorp hänvisas till Kinne-
veds skolor' 

skorråtlet.

|{st,

Luttra.
Flöstterminen vid Luttra folk-

skola, klasserna 3-6, börjar lör-
dagen den 19 kl. 10.

Simskolan
vid Götabadet avslutas med uPP-
visning, promotion och prisutdel-
ning måndagen den 14 augusti
1950 kl. 17.30.

tr'öräldrar och andra intressera-
de inbjudas,

Falköping i augusti 1950.

Drätselkammaren.

Pigg och
's/t'5o'

frevlig
kursavsf u tning
vid Gatabadef.
Mellan 60 och 70 Falköpings-

ungdomar i åldern 6-15 år de-
monstrerade i går eftermiddag ute
vid Götarbadet sina färdigheter i
det våta erlementet, Iivligt påheja-
de och be'un,d,rade av en månghöv-
dad publik a,v sLolta mammor och
pappor ooh sakkunn,iga ) suPPor-
terrs>. Med andra ord: det var
årets sirnskola som hade avslut-
ning'och som en av cle piggaste och

ligaste vi sett därnte lades den
t,ill radsn av föregångare. Men så
har rnan också haft en kunnig och

rad ledarinna i frölcen
Britta Andersson från Norrkö-
ping, som nu ku,nde shåda frukter-
na av en och en halv månads trä-
gen under'visning.

På slaget halrv sex stäLlde sim-
skoleeleverna upp och under sån-
gen >Här är unga rkåcka viljor>
tågarde rnan fram till bassängen,

hälsade välkommen. Och därpå
började uppvisri,ingarna med att
de allra yn'gsta, som ännu inte
h'unnit erövra något m,är'ke, fingo
v'isa sin simkunnighet. En bas-
sängbredd var lagom för dessa.
Därpå r'ar turen kommen tili dem,
som erövrat järn- resp. brons- och

ri<en och efber en tur i de

svalkande augrLrstiböljorna fich
'man mottaga s'ina resp. utinär-
kelser av >promotor> Qu,icli, som
dagen tilt ära skrudats i el<lövs-
krans. Men än finare saker hade
man att bjuda. Nio simk:,"nd'idater
sarnt simmagistrar, därav tre i
brons och två i si1,ver, hade hr
Quick att promovera.

livarpå stadsfmllmäktigeordlöran-
' laen !:. V. Q u i c k äskade ljud och'



Simpromotioh vid Gotobodet.
t?ir'sro, ta$tighetsnttlttiun.

Sinapromotioner 'höra väl dnte
ti,ll vanlig:heterna när det gäiler
,Falköping, rnen i rn'åndags ägde i

vera i sarnband med den årliga sim-
skolans avsiutnin,g. På ;bilden &rär-
ovan ses han just bekransa en av

ilililtilntililfl iltiltililtlililililililillilililllillil|l|lilillllilllllffi lllllillllHlll
14n)'

Wm!ffiötffi,
luttra, :ir",tffi-ä1lt]:e$"f ål"J."n'' 

kt' 20' tr'öredrag av

Underhållning av Karleby SLU amatörer.

Samlingssalen, tisdagen aen iz ,gni. ot. 20. Föredrag
lantbrukare Erik Antlersson, SteriStorp. '

tlnderhållning av amatörer fråri Kälvene-Näs StU-avd.

LANI}SBYGI}SPARTIET BONDNFöT{,EUNDET.
I i ::

fi lililtillffi ililililililililffi ililililililililililtilililillil|||lIilililillillllllllllllllll

lalla fall dylika nrsn 'ute vid Göta-
lbadet. tFern rnagistrar, därav två
, 
i si,lver och tre ibrons, samt ndo

iike.ndidater kmnde stadsful'lmäkti-
lgeordföranden E. V. Quick promo-

de duktiga simmarna, rnedan sirn- i
iärar,innan ,frölken Britta Anders- 

|

son f,rån Norrköping intresserad 
I

tittar på. 
I

$löta,

Fastighetsaffär. l/q-Stt.
Hr Karl Jo'hansson har för e;

bekänltrgjort p'nis förrsålt sin fasti'g-
het RogestorP ,m. fl' lhemman i
I'uttrra sqcken'hil'l laqthnu4<aren

Ahlin. Filbeln, I-ruttra.

I Luttra skola
hålles extra kyrkostämma månda-
gen den 11 sept. 1950 kl. 16.

Ärende: Skolskjutsfrågan.

X'olho Alrnegårtl,
, ordf.

Påminnes
om fastighetsauktionen i Rogestorp, Luttra, nästa
den 5 dennes.

Auktionsförrättarne.

tisdag

den 8 sept, 1950 kl. 2 em, ä, Fibe,ln, Lutrtra s:n, Falköping' låta sysko'
nen Persso4 försälja sia ägandes fastighet,

FI BELN
bel. nära allm, landsv. Falköping-Uh'icehamn, c:a 3 km. från I'alkö-
ping. Areal c:a 43 tld, varav c:a 37 prima åkerjord. Manbyggnad om
2 rum o. kök. - Ladugård med plats för 13 nöt g boxar. - Tax.'v.
18.600 kr.

Köpare erlägger rc % e köpeskiUingen i handpenning. Köpevill-
koren i övrigt tillkännagives före utropet. r/2-timmes prövningstid
förbehålles.

Närmare meddelar

(a/a, a^^ouo)
Styrelsen.

Konfirmafions.
undervisningen

för F alköpings stads- och lands-
församlingar samt Luttra inledes
om söndag k1,17 med ungdoms-
gudstjänst i Falköpings kyrka.

tr'öräldrar och anhöriga torde då
åtfölja sina barn.

lqso. I(onfirmationslärarna.

rqfl),

Luttra $,l,U-aud,
anordnar

AFTONUNDNRHÅLLNING
i Luttra skola söndagen den 1 okt.

kl. 19.30.

PROGRAM:
Folkskoll. Ivan Gustafsson, Falkö-

ping, berättar på bygdemåI.
tr'öreningens teateramatörer upp-

för pjäsen >Yrhättan på Bäl-
teberga>>.

Musikalisk frågetävlan.
Kaffeservering. Vålkomna!

Luttra;
KYEKOSTÄMMA

hålles i Skolan måndagen d. I okt.
kl. 16 för beslut om kyrkans och
skolans budget.

145U.
Ordf.

Lullra $,[,K.F-altd,
har möte hos Karin Johansson
tisdagen den 10 okt. kt. 19.30.

Läsecirkelböckerua medtages för
utlottning.
lc50 ,



[leläqarna
i Mönarps mosSans (IiogestorP
m. fl;) torrläggningsföretag inom
Luttra m. fl. socknar, kunna fr. o.

m. måndagen den 16 okt. taga del
äv debiteringslängden för rens-
ningskostnaderna av kanalerna,
vi-lken finnes tillgänglig å Falkö-
pings Jordbrukskassas expedition,
Storgatan \2-74.
ldt)lJ, styrelsen'

Vid ordinarie kYrkostämma i Sko-
lan i måndags fastställdes bL a' sta-
terna för kyrka och skola. KYrkans
stat balanserar å kr. 5;215 med en ut-
taxering av !:25. Bland större ut-
giftsposter märkes ett anslag till täc-
[ande av' kostnaderna för orgeln
sarrt installation av elektrisk värme
på kr'. 2.000.

Skolans stat balanserar På EI.
20.337 och uttaxeringen blir I 1:50.
Antalet bevillningsklonor uppgår tttr
4.172.

Anbud
infordras för Luttra kyrkas räk-
ning å försäljning av en större
och en mindre kamin samt en orgel
som ej användes där på grund av
.elektrisk värme och orgelverk.

Hänvändelse till telefon 110 96
Falköping före den 15 okt. 1950.

Kyrkvärdarne.

1q^t)'

Lg$g
Utdelning av kaffekort och till'

läggskort för kaffo samt tillägg
till personkort äger rum i Luttra
skola lördagen den 21 okt. kl. 14

-ID.Personkort för alla familjemed-
lemmar samt i förekommande fall
kupong till tilläggskort 160 skola
medtagas.

I(ommunalnämntlen.

Fropugandurnöten
hålies för Slöta-Yårlrumla gLU-
avd. i Ållebergsgårtlen sönd. den
22 okt. kI. 20; fön Luttra SLU-avd.
i Nolgården, Sköttning onsd. den
25 okt. kt. 20.

Nya r"redlernrnar hjärtligt väl-
komna.

I

I Falköpings östra och Luttla: höst-
I vete 3,5, höstråg 3$, vårvete 3, korn 3,

lhavre 3, blandsäd 3, foderdrter 3, po-
Itåtis 3, sockerbetor 3, foderrotJl ukter 3

loch hö fråryr odlad jord 3. - Beräknad
lskc;rd per hekitar. höstvete 2,600, höst-
lråg 2,300, vårvete L,800, korn 2,000,
havre 1,700 oc*r blandsäd 2,0,00 kg.

En del, vårvete och havren regn-
skedad. Potatisen och rotfruhterna
någorl,unda bra. Itröstsådden verkstätrld
i ;briqrjan av septernber.

zrls -50'

Nya orgeln i Luttra

invigdes i söndags.

Den nya orgeln i Luttra kYrka
invigdes vid en högtidlighet i sön-
dass. Akten inleddes rned att uni-

t sjöngs en psakn utan orgel-
ackompanjemang. KontraktsPros-
ten Erik Andersson höll sedan in-
vigningstal med utgång från Psalt'
100 och förklarade orgeln invigd.
Därpå uttörde musikdirektör Bart-
ler några orgelkorn-positioner och
kantor trIellner, Yllestad, sjöng

I(yrkoherde Almegård redo-
gjorde för orgelns tiilkomst och
påpekade oekså att kYrkan nTr fått
elektri'sk värm'eledning. Han fram-
förde ett tack til} entreprenörerna,
ti1l musikdirek;tör Bartler, som
föIjt orgelbygget, sarnt till syföre-
ningen, som geno(n sitt arbete bi-

agit till en stor del av kostnader-
na. Av de c:a 15,500 kr', som or-
geln och värmeinstallationen kos'
tat, har större delen donerats. Or-
geln omfattar ätta stämmor och
n-albyggts av hr Levin'Johansson,
Liared.

| - so år fytter (-ren -[J nov. kiem-
f mansägaren KarI Gustau Gtt'stafsso"' ,
I Skattegården, Luttra. Juhilaren, soln
| är född i Norra Vånga, har tidig,are
I arrcnderat Stubbagården i Längj11p.
I b'ör något år sedan kom han till L',rtt-
I ra. där han inköpt Skattegårdcn.

bestyi'a, och otaliga och av skiftande
slag' iiro de uppdrag i-det allmiinnas
tjänst. han aniöitrottS.,Som erkänsla
för siit kunnlga, omdörnesgilla och
pilkttrogne kommunaLa, medarbetar-
sliåp har han också 

- 
det var för'

ilrrvisl eå. 7O-årsdagen 
- 

fått mot-
taga Kungl.. .Patriotiskä Säll'skapets
f, Ltr.-lmudrrlJ i för.starstolieken. Kyrko-
vär"d haCe han då varil i 25 år och på
clen posten kvarstår han alltjäåt.
För'utom ledamot av'kvrlrörådet är
han dessutom t<yrkoiiassör,. fattig-
vårdsstyrelsens och Lrarnavårdsnåmn-
dens ordfölande samt .ledamot av
kommunulnd,mndcn och pensions-
näi::nCen. Undör många år har han
var'it ordf. i trraridstodskommitt6n för
Skaral:orgs läns brandförsäkrings-
förening. i vilken .egenskap han hclö-
nats rned föreningens guldmedalj för
mångårigt n-ledarbetarskap. AVen
inom jofdbn-i,kårnas förenirlgsrörelse
har han -- och är alitjämt -- livligt

IIyllningar. zxlu"n>.

- Kyrkovärden ltarl Larssolr,, Nol.
gården, Luttra, blev på sin ?5-årsdag
i iördags föremål för omfattande ocl
hjärtliga hyllningar, alltifrån tidil
morgonstund. Då uppvaktade bl. a
deputationer för grannar, kyrkorådet
och Falköpings Jordbrukskassa
Grannarna hyllade med hlomrnor ocl
en penninggåva, och blomrnor lcler,
det från kyrkorådet, vars talan för-
des av kyrkoherde tr. Almegård.
Jordbrukskassan uppvaktade genom
eir deputation beetående av f. riks-
dagsrnan J. Friggeråker, godsägare
Georg Eriksson, Bäckabo, och kam-
rer Bengt Bör3'esson med. den först-
nämnde som talesma"n och hyllado
med penninggåva och blommor.

På kväIlen voro de uppvaktande --
mellan 40 och 50 personer 

- samlade
till sup6 i Nolgården, varvid hyll-
ningårna fortsatte. TaI höiis av kyr-
koherde I'. -rllmegår4, hernmansåg
Verner Jonsson, som taiede för gran-
narna, godsäg. Torsten Vv':r.terholm
kommunalnärnndens vice orcif. -

'lf,"tto kyrktiga syfrirening
.1. _hu" av förqgående års J,riotion"-
. llL5o*ut utdetat föijande beiopp:
lry hednamissionen 500 kr., dll
lSkara stifts ungdomsgård ftam_
lslätt 100, Sv. kyrkans sjömansvård
1190t. Svenska Missionssäilskapet

150, 
Diakonanstalten St. Skönclal 

^60,

lErsta Diakonissanstalt 50, Diako-
lnis^tlrelsen 50, Sv. kyrkohjälpen
1100, Inomeuropeisk mission i00
loch Israelsmissionen 100 kr.
| Ärets missionsauktdon hålle.s

Itorsdagen den Z decernber, varvid
I 
komminister Artur Heligren, Åsle,
lnaller en aldaktsstund i Luttra
lklrk" kl. 18. Därefter vidtager

| örsäljningen i skolaa. "/tZ-Srt_

/ä åfr

r,i ri ir, 
,: ,li:i iii iii;

aelgt-n.

75 år fyller den 25 nov. dn av.Lutt-
ra sccl<ens mest kända män; kYrko-
värden l{arl, La'r sson, Irlolgården.

FIan är född i Smula men ttar se-
dan ung<lomen varit bosatf i'Luttra,
clär hdn .innehaft dent ecklesiastika
l-'+olgår:den på ar{ende.'Gården inne-
has nunlera av sö4er"na;,som emell.er-
tid i 4en vitale ?5-år'ingen.ha4 en.god
medhiäIpare i gåitlsbruket.

I clcri sochen, ; där. ' han' u,tfört sitt
livsverk, har hr Larsson blivit något
av en >>klockarefar2,' som allt skall

I sitt anförande nämnde hYr-
koherde Almegård också att för-
samlingen står i begrepp att uPP-
föra en kyrkväktarbostad.

Efter kyrl<oherdens redogörelse
följde altartjän'st avp.astoratets
tre präster. Den kol1ekt, som UPP-

togs till kyrkans prydande, inbrin-
gade 70 kr.

Vid ett efLerföljande samkvåtun i
skoian bjödos församlings'borna på
kaffe. f samkvämet rnedverkade
prästerna samt musi'kdire,ktör
Bartler och kantor IIellner.

verksam. Bl. a. har. han varit styrei- i

seledamot av Falköpings Jordbr:uks- 
Ikassa. 
i

Slina åligganden har ,han skött på i
ett föredö-nii.gt;sått. $jälv. är. han en I

hodrr s an i ordets biista mening och iatt han itniuter sockenbornas -- och I
rn€:"nga anilras med för den delen - i
akt-ning cch tillgiverihet, därom kom- |
r.rcr s.iikeriigen högtidsdagen att gc Ibeskcd. 

I
I

Lgglg
Kyrkliga syföreningen anordnar

för;äljning torsdagen den 7 dec.
1950.

Kl. 18 hålles andaktsstund i
Truttra kyrka med predikan av
kpmm. Artur Hellgren, Äsle.

Därefter följer kaffeservering
och missionsauktion i skolan.

Gåvor rnottagas taeksamt.
Alla välkomna.

Luttra
OR,D. KO}IMUNALSTÄMMA

hålles i Folkskolan torsdagen den
21 dec. kl. 14.

rcsu. Ordföranden.

l{emvördurinno.
Lnttra - kommun anställer del- I

tidsanställd hemvårdarinna (80 I

dagar). Titlträde 1 jan. 1951. Lön Ieniigt gällande bestämmelser. I

Hemvårdarinneutbildning ej. nöd- I
r'ändig. Närmare upplysningar per 

I

tel. Falköping 72757. 
I

Ilemhjälpsnämnden. I


